Внутриклубный турнир по каратэ спортивного клуба каратэ «ВОЛАТ»10.03.2012.

Первенство СКК «ВОЛАТ» по борьбе среди занимающихся групп НП-2.
	Фамилия, Имя.
	Хотян Лиза
	Хотян Настя
	Примак

Маша
	Очки
	Баллы
	Место

	Хотян Лиза
	(
	1-0
	4-0
	6
	5
	I

	Хотян Настя
	0-1
	(
	6-3
	3
	6
	II

	Примак

Маша
	0-4
	3-6
	(
	0
	3
	III


